
Uchwała Nr 122/604/23 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 13 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                       

w Kolnie 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 w zw. z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa p. Grzegorzowi Kulągowskiemu – Dyrektorowi Powiatowego Zarządu 

Dróg w Kolnie do dokonywania czynności prawnych i faktycznych, w tym do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu, związanych z realizacją zadań 

inwestycyjnych, w tym: 

1) Zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2640B ul. Kolejowa w m. Kolno”                                

z wykorzystaniem na ten cel środków z budżetu województwa podlaskiego w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

2) Zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 1883B pomiędzy miejscowościami Leman-Ksebki               

w km od 20+540 do 22+990” z wykorzystaniem na ten cel środków pochodzących z budżetu 

Województwa Podlaskiego na 2023 rok. 

 

§ 2. 

Przy dokonywaniu czynności objętych pełnomocnictwem umocowany obowiązany jest każdorazowo 

wskazywać, iż działa jako pełnomocnik Powiatu Kolneńskiego na podstawie niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Starosta. 

 

§ 4. 

Dokonywane w ramach niniejszego pełnomocnictwa czynności prawne powodujące powstanie 

zobowiązań majątkowych wymagają – dla ich skuteczności, kontrasygnaty Skarbnika Powiatu.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Karol Pieloszczyk 

 

2. Tomasz Chojnowski 

 

3. Lech Janusz Owczarczyk 

 

4. Zbigniew Rogowski 


